
Id: 95AB13B5-0584-443A-8DEE-2979DEC65025. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/143/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/109/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na terenie Gminy Gołuchów w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 2277) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 218) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/109/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r., wprowadza się 

następującą zmianę: załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                                           /-/ Tomasz Pawlak 


